
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
Z/20/043683/250364

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het rapport ‘Rekenkameronderzoek informatiebeveiliging van gemeenten en 
verbonden partijen d.d. 8 februari 2021; 
 
gehoord de beraadslagingen in de commissie Bestuur & Middelen van 7 september 2021; 

b e s l u i t:

1. De conclusies van het rapport ‘informatiebeveiliging van gemeenten en verbonden 
partijen’ te onderschrijven;

2. Het college te verzoeken de gedane aanbevelingen te gaan uitvoeren;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 21 september 2021

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


